
№ 71 от 18.01.2017 г. «Об утверждении Порядка санкционирования расходов 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Железногорска» 

 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», подпунктом 3.10 пункта 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений города Железногорска, источником финансового обеспечения 

которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению на 5 листах. 

2. Постановление администрации города Железногорска от 29.12.2010 № 2831 «Об 

утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных 

учреждений города Железногорска, источником финансового обеспечения которых 

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017. 

 

 

Глава города Железногорска                  Д.В.Котов 

 

 

 
 

Полный текст постановления № 71 от 18.01.2017 г. «Об утверждении Порядка санкционирования расходов 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Железногорска» размещен на официальном 

сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


